关于举行“恒基置业杯”教职工羽毛球单项赛的通知

各部门工会：

按照年度工作计划，我校教职工羽毛球单项赛将在近期举行。现将比赛的有关事项通知如下：

一、此次比赛以部门工会为单位报名参赛，每队报领队1名，教练1名，队员：男子单打1-2名、女子单打1-2名，男女混合双打1-2对、男子双打1-2对、女子双打1-2对（可以空项但队员不得兼项）。
二、参赛队员须是我校工会会员，身体健康，作风正派。

三、比赛项目：男子单打、男子双打、男女混合双打、女子单打、女子双打。

四、报名截止日期为2013年12月9日下午4：00前。12月10日下午
4：00请各部门工会派一名代表，到工会会议室（公安处楼214室）抽签。
五、报名地点：校工会
六、联系人：  肖  军      电话：61899

电子邮箱：gh@sdau.edu.cn
七、具体比赛时间、比赛规程另行通知。
校  工  会

                                      2013年12月3日
附：报名表

附件：
2013年羽毛球单项赛各代表队名单
	单位名称
	领  队
	教  练
	男单1
	男单2
	女单1
	女单2
	男双1
	男双2
	女双1
	女双2
	混双1
	混双2